[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  УГЛЕГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
____________________________________________________________________
                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» июля 2016 г.                              №81                                     пос. Углегорский
	Об организации закупок

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить полномочиями заказчика в сфере закупок следующие учреждения:

- Муниципальное бюджетное учреждение Углегорского сельского поселения «Углегорский сельский Дом культуры»;

- Муниципальное бюджетное учреждение Углегорского сельского поселения «Углегорская центральная библиотека поселения».
         2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации

Углегорского сельского поселения

                     Л.С. Бабич